МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

НОВОГИРЕЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.12.2012г. № 01-15/12
Об утверждении структуры
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Новогиреево в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить структуру и штатную численность муниципалитета внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Новогиреево» и на официальном сайте www.munnovogireevo.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве Чикунова В.М.
Руководитель внутригородского

 муниципального образования

Новогиреево в городе Москве                                                   В.М. Чикунов